כך בחיסון קורונה כיום ידוע על סיכונים

משרדנו עוסק רבות בתביעות נפגעי חיסון לפיצויים בגין נזקי גוף ומייצג תובעים שנפגעו בפגיעת חיסון גופנית. נבחן את הכלים המשפטיים למיצוי זכויות נפגעי חיסונים לקבלת פיצויים עקב הפגיעה.

אדם שנפגע מחיסון יכול לפנות לבית משפט באחת מהדרכים הבאות:

• תביעה לפי חוק ביטוח נפגעי חיסון, התש"ן – 1989.

• תביעה לפי פקודת הנזיקין: רשלנות, היעדר הסכמה.

על פי החוק, אם הגיש אדם תביעה לפי חוק חוק ביטוח נפגעי חיסון, לא יהיה רשאי להגיש תביעה לפי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] בשל אותה פגיעה, וכן להיפך.

על פי חוק ביטוח נפגעי חיסון, המדינה מבטחת בפוליסה בת-תוקף את כל מי שמקבל חיסון וכל אדם אחר שבא עמו במגע, מפני פגיעה כתוצאה מחיסון.